

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0202/2011 *Aquisição de material permanente (armário de aço, cadeira fixa, balança antropométrica, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
00.137.950/0001-62 SOCRAM MÁQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS LTDA.						
07	30	Unid	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.	636,00	19.080,00	WELMY
				Total da Proposta: 19.080,00		
00.995.371/0001-50 STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.						
07	30	Unid	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.	581,25	17.437,50	WELMY
08	78	Unid	OTOSCOPIO, COM LÂMPADA HALÓGENA.	387,50	30.225,00	TK
				Total da Proposta: 47.662,50		
01.989.691/0001-60 SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.						
01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	594,06	47.524,80	MAGMOVEIS
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	520,60	41.648,00	MAGMOVEIS
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	229,06	34.359,00	MAGMOVEIS
06	100	Unid	MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.	434,64	43.464,00	MAGMOVEIS
07	30	Unid	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.	531,47	15.944,10	CAUMAQ
08	78	Unid	OTOSCOPIO, COM LÂMPADA HALÓGENA.	462,21	36.052,38	GOWLLANDS
				Total da Proposta: 218.992,28		
05.258.798/0001-90 HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.						
01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	710,40	56.832,00	NOBRE
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	606,80	48.544,00	NOBRE
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	49,80	14.940,00	SHOPPING DO ESC
04	300	Unid	CADEIRA TIPO CONCHA.	62,35	18.705,00	SHOPPING DO ESC
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	148,00	22.200,00	NOBRE
				Total da Proposta: 161.221,00		
05.821.117/0001-50 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.						
01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	593,34	47.467,20	IDEAL
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	486,67	38.933,60	NOBRE
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	53,13	15.939,00	NOBRE
04	300	Unid	CADEIRA TIPO CONCHA.	19,33	5.799,00	PLAGON
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	153,34	23.001,00	IDEAL
06	100	Unid	MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.	360,00	36.000,00	ROTAL
07	30	Unid	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.	469,79	14.093,70	CAUMAQ
08	78	Unid	OTOSCOPIO, COM LÂMPADA HALÓGENA.	296,94	23.161,32	MIKATOS
				Total da Proposta: 204.394,82		
06.137.445/0001-02 SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E LOC. DE EQUIP.						
01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	777,30	62.184,00	ISMA/ ESPECIAL
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	760,24	60.819,20	ISMA/ ESPECIAL
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	175,12	52.536,00	DANNA/ OFFICE
04	300	Unid	CADEIRA TIPO CONCHA.	106,55	31.965,00	DANNA/ CONCHA
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	266,86	40.029,00	ISMA/ ESPECIAL
06	100	Unid	MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.	580,26	58.026,00	RC/ 18361
07	30	Unid	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.	648,53	19.455,90	BALMAK/ 111
				Total da Proposta: 325.015,10		

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0202/2011 *Aquisição de material permanente (armário de aço, cadeira fixa, balança antropométrica, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
06.163.799/0001-13 M2V INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA						
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	56,65	16.995,00	M2V

Total da Proposta: 16.995,00

08.470.393/0001-09 KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	615,00	49.200,00	NOBRE
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	475,00	38.000,00	NOBRE
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	50,00	15.000,00	NOBRE
04	300	Unid	CADEIRA TIPO CONCHA.	52,00	15.600,00	CAMPOS NEON
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	150,00	22.500,00	NOBRE
06	100	Unid	MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.	490,00	49.000,00	CAMPOS NEON

Total da Proposta: 189.300,00

09.554.048/0001-16 AF INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE AÇO E TRANSPORTE LTDA.

01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	662,99	53.039,20	AF. MODELO: 88-GF
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	585,95	46.876,00	AF. MODELO: 87-AR
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	160,99	24.148,50	AF. MODELO: 77-ES

Total da Proposta: 124.063,70

10.605.978/0001-30 ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP

01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	900,00	72.000,00	MOVAP
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	720,00	57.600,00	MOVAP
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	90,00	27.000,00	MOVAP
04	300	Unid	CADEIRA TIPO CONCHA.	75,00	22.500,00	MOVAP
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	210,00	31.500,00	MOVAP
06	100	Unid	MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.	353,00	35.300,00	MOVAP

Total da Proposta: 245.900,00

11.629.468/0001-66 PAULA DO AMARAL SILVA

01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	605,13	48.410,40	NOBRE
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	467,95	37.436,00	NOBRE
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	49,23	14.769,00	NOBRE
04	300	Unid	CADEIRA TIPO CONCHA.	55,71	16.713,00	FRISOKAR
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	148,08	22.212,00	NOBRE
06	100	Unid	MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.	530,77	53.077,00	GOIAS IND
07	30	Unid	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.	482,19	14.465,70	WELMY

Total da Proposta: 207.083,10

11.966.241/0001-06 JBA COMERCIAL LTDA.

01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	604,16	48.332,80	NOBRE
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	467,20	37.376,00	NOBRE
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	51,21	15.363,00	NOBRE
04	300	Unid	CADEIRA TIPO CONCHA.	172,80	51.840,00	MARFINITE
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	148,48	22.272,00	NOBRE
06	100	Unid	MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.	243,20	24.320,00	ORTOMED
07	30	Unid	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.	865,28	25.958,40	CAMBÉ
08	78	Unid	OTOSCOPIO, COM LÂMPADA HALÓGENA.	498,75	38.902,50	WELCH

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0202/2011 *Aquisição de material permanente (armário de aço, cadeira fixa, balança antropométrica, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
Total da Proposta: 264.364,70						
12.650.689/0001-89 RITA ALVES PEREIRA GUEDES						
01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	543,50	43.480,00	S.A.S INDUSTRIA
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	578,22	46.257,60	S.A.S INDUSTRIA
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	196,57	29.485,50	S.A.S INDUSTRIA
Total da Proposta: 119.223,10						
13.719.534/0001-14 LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.						
01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	831,60	66.528,00	METALSON
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	627,20	50.176,00	METALSON
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	91,00	27.300,00	METALSON
04	300	Unid	CADEIRA TIPO CONCHA.	102,20	30.660,00	METALSON
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	226,80	34.020,00	METALSON
06	100	Unid	MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.	273,00	27.300,00	METALSON
Total da Proposta: 235.984,00						
13.729.630/0001-43 P.L.BO. B. GUIMARAES						
01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	556,25	44.500,00	IDEAL
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	456,25	36.500,00	NOBRE
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	48,13	14.439,00	NOBRE
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	144,00	21.600,00	NOBRE
Total da Proposta: 117.039,00						
33.243.924/0001-78 MOVEIS CARVALHO LTDA						
01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	669,00	53.520,00	NOBRE
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	575,00	46.000,00	NOBRE
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	53,00	15.900,00	NOBRE
04	300	Unid	CADEIRA TIPO CONCHA.	42,50	12.750,00	MODERNA
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	159,00	23.850,00	NOBRE
06	100	Unid	MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.	379,00	37.900,00	ROTAL
07	30	Unid	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.	495,00	14.850,00	MICHELETTI
Total da Proposta: 204.770,00						
33.579.335/0001-65 PRONTO TECNOLOGIA LTDA						
01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	566,25	45.300,00	IDEAL
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	456,25	36.500,00	NOBRE
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	55,00	16.500,00	ART VIVA
04	300	Unid	CADEIRA TIPO CONCHA.	61,99	18.597,00	MARFINITE
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	137,50	20.625,00	IDEAL
06	100	Unid	MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.	330,00	33.000,00	GOIÁS INDÚSTRIA
Total da Proposta: 170.522,00						
37.614.047/0001-55 JVS COMERCIAL LTDA						
01	80	Unid	ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.	660,80	52.864,00	NB
02	80	Unid	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.	511,00	40.880,00	NB
03	300	Unid	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.	53,90	16.170,00	NB

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0202/2011 *Aquisição de material permanente (armário de aço, cadeira fixa, balança antropométrica, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
04	300	Unid	CADEIRA TIPO CONCHA.	46,90	14.070,00	MODERNA
05	150	Unid	ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.	161,28	24.192,00	NB

Total da Proposta: 148.176,00

95.433.397/0001-11 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES

07	30	Unid	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.	608,85	18.265,50	WELMY
08	78	Unid	OTOSCOPIO, COM LÂMPADA HALÓGENA.	350,00	27.300,00	MD

Total da Proposta: 45.565,50